ORIGINALE

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

¢ CITTA’ DI TERRACINA

& PROVINCIA DI LATINA

N. 5 8} delib. | OGGETTO: NOMINA NUOVO COORDINATORE DEL GRUPPO COMUNALE
VOLONTARIATO DI PROTEZIONE CIVILE.-

paa 30 DIC, 201

N. prot. gen.

Data

DI

L’anno duemila,t«{ il giorno TRETH Delmesedi D\CEHBRE

alle ore /{6 /5 o

E seguenti, nella sede Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si & riunita la Giunta Comunale, alla presenza degli Assessori:

CORRADINI GIANLUCA PRESENTE ASSENTE [N«
MARCUZZI PIERPAOLO PRESENTE |~¢ | ASSENTE
AZZOLA GIANFRANCO PRESENTE |><| ASSENTE
LONGO EZIO PRESENTE |>< | ASSENTE
DE ANGELIS ANGELO PRESENTE |>c| ASSENTE
ALLA ROSSANO PRESENTE |y«| ASSENTE
DE GREGORIO MARIANO PRESENTE |>< | ASSENTE

Partecipa alla seduta il sottoscritto Segretario Comunale. DOﬂ. MA RCO
Assume la presidenza il Sindaco Dott. Nicola PROCA CCINI
La seduta per la trattazione degli argomenti proposti.

PARERI PREVISTI DALL’ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267

R,
/jﬁ.}gﬁ{lconstatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita
tecnica della proposta di deliberazione in argomento

remacins, 1 4 D1C. 2011

IL RESPONSABILE,DEL SERVIZIO

ISTRUTTORH DIRETTH
R o s A e

Doit. Luigh

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Si esprime parere favorevole in ordine all,
contabile della proposta di deliberazi

Terra€ina,

in argomento



L’ Assessore alla Protezione Civile sottopone ad approvazione la seguente proposta di Deliberazione

LA GIUNTA

Premesso che:

Con atto di G.C. n. 28 del 18.01.2008 ¢ stata approvata la costituzione del “Gruppo Comunale di
Volontariato di Protezione Civile” nonché ’approvazione del relativo Regolamento;
Con atto di G.C. n. 393 del 10.08.2009 ¢& stato nominato come Coordinatore di detto Gruppo il Sig.

Enrico Del Monte;
Considerato che il Sig. Enrico Del Monte ha presentato, con nota prot. n. 55682/1 del 09.11.201 1, lettera
di improrogabili dimissioni dall’incarico di Coordinatore del “Gruppo Comunale di Volontariato di Protezione

Civile” per sopraggiunte esigenze di natura personale;
p
Si rende necessaria la nomina di un nuovo Coordinatore del gia citato Gruppo;

e Visto il D.Lgls. 18 Agosto 2000 n° 267 e s.m.i.;

e Visto il vigente Statuto;

e Visto il parere in ordine alla regolarita tecnica della proposta di deliberazione reso dal Responsabile del
Servizio interessato;

Con voto unanime,
DELIBERA

1) Di nominare come Coordinatore del “Gruppo Comunale di Volontariato di Protezione Civile” il
Sig. Tiziano Filosi, nato a Terracina il 25.07.1965 ed ivi residente in Via Casaletti n. 16,
c.f. n. FLSTZN65L.25L1200

Indi,
LA GIUNTA

Con voto unanime e separato

DELIBERA

di dichiarare come dichiara , per ogni effetto, il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134,
quarto comma del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267.

e sk e o o s o ok s ok ok ke ok o ok ok oK ok ok ok sk ok ok ook o ok o s ok o ok st ok o o o o8 ok ok ok o o R ok ok ok ok ok oK R



Il presente verbale viene cosi sottoscritto :

IL WNTE ,f.l‘,,, RETARIO COMUNALE
Dr. \ cola Procaccini éQ)ott. Mareo Raponi
rA

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretarig, C¢ nale nforme dichiarazione del Messo, che copia del presente verbale & stato
pubblicato il giorno o IRV sull’Albo  Pretorio on-line del Comune (all’indirizzo
www.gazzettaamministrativa.it) ai sensi dell’art.32 della legge 18 giugno 2009 n.69.

\

Terracina, \W b
IL MES S\d

IL SEGRETARIO COMUNALE
&%ﬁiﬁg%ﬁ 1 Dott. Marco Raponi
HMassime

La presente deliberazione é divenuta esecutiva il

perché trascorsi 10 giomi dalla data di inizio pubblicazione (art. 134, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

perché adottata con la formula della immediata eseguibilita (art. 134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

Terracina,

p. L’UFFICIO DELIBERAZIONI IL SEGRETARIO COMUNALE



